[image: image1.png]NQ%\WN\

>

o

Q
W\
HORIZON
%10

%

55
v

CÂMARA MUNICIPAL DE BELO HORIZONTE

COMUNICADO DE SUSPENSÃO DE LICITAÇÃO
PREGÃO PRESENCIAL Nº 6/2011

O Pregoeiro da Câmara Municipal de Belo Horizonte torna público que decidiu suspender a licitação na modalidade Pregão Presencial registrada sob o nº 6/2011 (contratação de empresa para a prestação de SMP - Serviço Móvel Pessoal - especializado), marcada para o dia 27 de abril de 2011, para análise e julgamento de pedidos de impugnação, esclarecimentos e providências apresentados pelas empresas VIVO PARTICIPAÇÕES S/A, CLARO S/A e TNL PCS S/A, podendo o processo ser consultado pelos interessados na Secretaria da Comissão Permanente de Licitação (telefone 3555-1249).

Nova data para a realização do certame será oportunamente comunicada mediante publicação no Diário Oficial do Município de Belo Horizonte e no site www.cmbh.mg.gov.br.

Belo Horizonte, 20 de abril de 2011.

Cristiano Ricardo Pereira
Pregoeiro

PAGE